
  
  
GAMBAS AL AJILLO (8U)                                                                                     18,00€ 

(2) 

CALAMAR A LA ANDALUZA                                                                               12,50€ 

(14) 

ALCACHOFAS CON FOIE CON JAMÓN IBÉRICO, PX Y AOVE (4U)              20,00€ 

(12) 

ANCHOAS DEL CANTÁBRICO “00” CON TOMATE RALLADO Y AOVE (2U) 6,00€/U 

(4) 

TORREZNO DE SORIA CON ALL I OLI (2U)                                                       12,50€ 

(3) 

CROQUETAS CASERAS DEL DÍA (2U)                                                                 5,00€ 

(1,3,7) 

QUESO FRESCO A LA PLANCHA CON CONFITURA DE HIGOS                    12,00€ 

(7) 

  

MÍNIMO 2 PERSONAS, PRECIO POR RACIÓN. 

MÁXIMO 2 ARROCES O FIDEUÁ POR MESA  

ARROZ SECO O MELOSO DEL SENYORET (2,4,14)                                       17,50€ 

ARROZ NEGRO CON CALAMAR, GAMBAS Y AJOS TIERNOS (2,4,14)      16,50€ 

ARROZ SECO O MELOSO DE MARISCO (2,4,14)                                            20,00€ 

ARROZ SECO O MELOSO DE SEPIA, BOLETUS Y FOIE (2,4,14)                  18,00€ 

PAELLA VALENCIANA (POLLO, CONEJO Y ALCACHOFAS)                      14,50€ 

ARROZ MELOSO DE POLLO, CONEJO Y CARACOLES                                14,50€ 

ARROZ SECO O MELOSO DE SECRETO IBÉRICO Y BOLETUS                   16,00€ 

ARROZ SECO O MELOSO DE CALAMAR, RAPE Y GAMBA ALISTADA (2,4,14) 

20,00€ 

ARROZ SECO O MELOSO DE VERDURAS                                                       14,50€ 

ARROZ SECO O MELOSO DE CHAMPIÑONES Y BOLETUS                        16,00€ 

ARROZ SECO O MELOSO DE BOGAVANTE (2,4,14)                                      22,00€ 

ARROZ SECO O MELOSO DE BOGAVANTE Y GAMBA ALISTADA (2,4,14) 26,00€ 

ARROZ SECO O MELOSO DE GAMBA ALISTADA Y BOLETUS (2,4,14)    20,00€ 

ARROZ SECO O MELOSO DE PATO CONFITADO, FOIE Y BOLETUS        18,00€ 

ARROZ SECO O MELOSO DE CALAMAR, SEPIA Y ALCACHOFAS (2,4,14) 17,50€ 

  

  

MÍNIMO 2 PERSONAS, PRECIO POR RACIÓN. 

MÁXIMO 2 ARROCES O FIDEUÁ POR MESA 

  

FIDEUÁ DEL SENYORET                                                                                    17,50€ 

(2,4,14) 

FIDEUÁ DE SEPIA, BOLETUS Y FOIE                                                               18,00€ 

(2,4,14) 

FIDEUÁ DE CALAMAR, RAPE Y GAMBA ALISTADA                                   20,00€ 

(2,4,14) 

FIDEUÁ DE PATO CONFITADO CON AJOS TIERNOS                                   18,00€ 

  

TORTITAS DE CAMARÓN (2 U)                                                                             6,00€ 

(1,4)                                           

JAMÓN IBÉRICO DE CEBO DE CAMPO                                                              20,00€ 

½ JAMÓN IBÉRICO DE CEBO                                                                               14,00€ 

JAMÓN IBÉRICO DE CEBO Y QUESO MANCHEGO                                         22,00€ 

(7) 

ENSALADILLA RUSA                                                                                            10,00€ 

(3,4) 

CHAMPIÑONES CON FRUTOS SECOS Y REDUCCIÓN DE PX                       11,00€ 

(5,8,12) 

BERENJENAS FRITAS CON MIEL DE CAÑA DE AZÚCAR                           10,50€ 

(1) 

FRITURA DE PESCADO                                                                                         16,00€ 

(4) 

  
  

  

TOMATE DE TEMPORADA CON VENTRESCA DE ATÚN Y PIPARRAS       17,00€ 

(4) 

TOMATE DE TEMPORADA CON ACEITUNA GORDAL, MOJAMA                 

Y ESGARRAET                                                                                                       18,00€ 

(4) 

  

  

CONFIT DE PATO AL HORNO Y FRUTOS SECOS                                          16,50€ 

(5,8) 

SECRETO IBÉRICO CON SALSA DE FOIE Y BOLETUS                               16,00€ 

(7,12) 

SOLOMILLO DE TERNERA A LA PLANCHA                                                  20,00€ 

CARRILLADA IBÉRICA EN SALSA DE VINO                                                 16,00€ 

(9,12) 

MILANESA DE POLLO CON PATATAS.                                                            12,00€ 

(1,3) 

  
  

  
ATÚN A LA PLANCHA CON SALTEADO DE VERDURAS Y SOJA              16,00€ 

(4,6). 

BACALAO AL HORNO CON ALL I OLI DE MIEL                                           18,00€ 

(3,4) 

PESCADO DEL DÍA                                                                                              16,00€ 

(4) 

EMPERADOR A LA PLANCHA CON VERDURAS                                           18,00€ 

(4) 

RACIÓN DE PAN POR PERSONA (1)	 	 	 	 	 	 1,00€ 

RACIÓN DE TOMATE Y ALL I OLI (3)	 	 	 	 	 	 2,00€ 

  
  

LOS MENÚS SE PREPARAN A PARTIR DE DOS 
PERSONAS Y A MESA COMPLETA. 

DE 13:00H A 15:30H. DE LUNES A VIERNES EXCEPTO 
FESTIVOS 

UN TIPO DE ARROZ O FIDEUÁ POR MESA 
  

  

DOS TIPOS DE ENTRANTES AL CENTRO DE MESA 

CROQUETAS CASERAS 

ENSALADILLA RUSA 

QUESO FRESCO A LA PLANCHA CON CONFITURA 

DE HIGOS 

TORTITAS DE CAMARÓN  

  

PLATO PRINCIPAL A ELEGIR 

ARROZ SECO O MELOSO DE VERDURAS 

ARROZ MELOSO O SECO DE GAMBÓN, CALAMAR Y 

AJOS TIERNOS 

FIDEUÁ DE SEPIA, CALAMAR Y CHAMPIÑONES 

ARROZ SECO O MELOSO DE SECRETO Y 

VERDURAS DE TEMPORADA 

MILANESA DE POLLO CON PATATAS 

PESCADO DEL DÍA 

   

POSTRE DEL DÍA O CAFÉ 

PVP: 15,95€ 

  

DE 13:00 A 15:30 HRS.

ARROCES Y PLATOS POR ENCARGO 

MÍNIMO 48 HORAS DE ANTELACIÓN. 

MÍNIMO 2 PERSONAS, PRECIO POR RACIÓN. 

  

ARROZ AMB FESOLS I NAPS                                                                              18,00€ 

ARROZ AL FORN EN PAELLA                                                                            18,00€ 

ARROZ A BANDA                                                                                                 22,00€ 

(2,4,14) 

ARROZ A BANDA DE MARISCO                                                                       26,00€ 

(2,4,14) 

ZARZUELA DE MARISCO                                                                                   30,00€ 

(2,4,14) 

ALL I PEBRE DE ANGUILA                                                                                  22,00€ 

(2,4,14) 

  
 LOS MENÚS SE PREPARAN A PARTIR DE DOS 

PERSONAS Y A MESA COMPLETA. 
DE 13:00H A 15:30H. DE LUNES A DOMINGO 
UN TIPO DE ARROZ O FIDEUÁ POR MESA 

  
DOS TIPOS DE ENTRANTES AL CENTRO DE MESA 

CROQUETAS CASERAS 

JAMÓN IBÉRICO DE CEBO 

TOMATE DE TEMPORADA CON ESGARRAET Y 

MOJAMA 

CALAMARES A LA ANDALUZA 

TORREZNO DE SORIA 

ANCHOAS DEL CANTÁBRICO CON TOMATE Y AOVE 

  

PLATO PRINCIPAL 

ARROZ DEL SENYORET SECO O MELOSO 

PAELLA VALENCIANA (POLLO, CONEJO Y 

ALCACHOFAS) 

FIDEUÁ DE SEPIA, CALAMAR Y ALCACHOFAS 

ARROZ NEGRO CON CALAMAR, GAMBAS Y AJOS 

TIERNOS 

ARROZ MELOSO DE POLLO, CONEJO Y CARACOLES 

ARROZ MELOSO DE SEPIA, BOLETUS Y FOIE 

PESCADO DEL DÍA 

CONFIT DE PATO CON FRUTOS SECOS 

  

POSTRE DEL DÍA O CAFÉ 

PVP: 24,95€ 

  


